
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1089    DEL     22/11/2024 

AGEVOLAZIONI STRAORDINARIE A SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE CHE 
USUFRUISCONO  DEL  SERVIZIO  MENSA  SCOLASTICA  -  SCUOLA 
PRIMARIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI CATTOLICA (A.S. 2024/2025): 
APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  PROVVISORIA  AI  SENSI 
DELL'ART. 4 DELL'AVVISO PUBBLICO   

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Stefano Bruscoli 

Pratica n. 1203 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 1089 del 22/11/2024 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE le  deliberazioni  n.  91 e 92 del  28/12/2023, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  1  del  4/01/2024,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la  Legge  n.  328/2000  “Legge  quadro  per  la  realizzazione  del  sistema 
integrato di interventi e servizi sociali”;

RICHIAMATA la L.R. 12/03/2003 n.  2 “Norme per la  promozione della  cittadinanza 
sociale e per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”;

RICHIAMATA la  propria Deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 05/09/2024 ad 
oggetto: “Atto di indirizzo per la concessione di agevolazioni straordinarie a sostegno delle famiglie che  
usufruiscono del servizio mensa scolastica - scuola primaria dell'Istituto Comprensivo di Cattolica (a.s.  
2024/2025)”  che  approva  i  criteri  per  l’accesso  all’intervento  e  per  l’attribuzione  dei 
punteggi utili all’individuazione delle famiglie beneficiarie tra i nuclei residenti nel Comune 
di Cattolica in cui sono presenti minori iscritti e frequentanti, nell'a.s. 2024/2025, le scuole 
primarie dell'Istituto Comprensivo di Cattolica che usufruiscono del servizio di ristorazione 
scolastica (tempo pieno e modulo con due rientri);

RICHIAMATA la propria Determinazione Dirigenziale n. 896 del 19/09/2024 ad oggetto 
“Concessione  agevolazioni  straordinarie  a  sostegno  delle  famiglie  che  usufruiscono  del  servizio  mensa  
scolastica - scuola primaria dell'istituto comprensivo di cattolica (a.s. 2024/2025): approvazione avviso  
pubblico,  apertura  termini per la presentazione  delle  domande ed impegni  di spesa” con la quale si 
procedeva:

-ad approvare lo schema di Avviso Pubblico e di domanda di accesso all’agevolazione e di 
disporne la pubblicazione;

-  a  dare  atto  che  a  seguito  dell’istruttoria  e  della  predisposizione  della  graduatoria 
provvisoria  delle  domande  pervenute,  redatta  secondo  i  criteri  dell’art.4  del  bando, 
l’Amministrazione procedente avrebbe gestito le situazioni di morosità nel pagamento della 
refezione scolastica accumulata;

- a dare atto altresì che, una volta conclusa la fase di verifica e risoluzione delle situazioni 
debitorie,  sarebbe stata approvata e pubblicata la graduatoria definitiva provvedendo ad 
erogare i  contributi  nel rispetto di quanto previsto dall’Avviso Pubblico,  nei  limiti  delle 
risorse finanziarie disponibili stanziate;

DATO ATTO che alla scadenza dell’Avviso pubblico, ovvero le ore 12.00 del 04/11/2024, 
sono pervenute al protocollo n. 106 domande di accesso all’agevolazione;

PRESO  ATTO  degli  esiti  dell’istruttoria  delle  domande,  dalle  quale  sono  risultate 
ammissibili 92 domande, delle quali: 

- 71 riferite a nuclei in cui almeno un componente del nucleo familiare frequenta la scuola 

Pratica n. 1203 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 1089 del 22/11/2024 Pag. 2 di 4



primaria  dell'Istituto  Comprensivo  di  Cattolica  usufruendo  del  servizio  di  refezione 
scolastica nel tempo pieno;

- 23 riferite a nuclei in cui almeno un componente del nucleo familiare frequenta la scuola 
primaria  dell'Istituto  Comprensivo  di  Cattolica  usufruendo  del  servizio  di  refezione 
scolastica nel modulo;

dando atto che due domande compaiono in entrambe le graduatorie in quanto un figlio 
frequenta il tempo pieno e un altro figlio frequenta il modulo con due rientri;

PRESO ATTO altresì che 14 domande risultano inammissibili  ai sensi  degli artt.  3 e 5 
dell’Avviso pubblico; 

RITENUTO di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili e l’elenco 
delle  domande  non  ammissibili,  in  cui  a  ciascun  nucleo  la  cui  domanda  è  ammessa 
all’agevolazione è stato attribuito un punteggio complessivo ai sensi di quanto disposto 
dall’art. 4 dell’Avviso Pubblico, allegato A alla presente quale parte integrante e sostanziale 
nel rispetto dei doveri di privacy;

DATO ATTO che, sulla base della verifica delle situazioni debitorie risultanti alla data del  
12/11/2024 risulta che almeno un nucleo famigliare ha accumulato un debito superiore al  
valore del contributo concedibile, ed è quindi tenuto a versare la differenza risultante nel 
termine di  30 giorni dalla  data di  pubblicazione della graduatoria provvisoria  per poter 
beneficiare del contributo stesso ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso Pubblico;

RICORDATO che, una volta conclusa la fase di risoluzione delle situazioni debitorie verrà 
approvata e pubblicata la graduatoria definitiva e si provvederà ad erogare i contributi nel 
rispetto di quanto previsto dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  stabilire  che  la  premessa  narrativa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto e si intende totalmente richiamata;

2) di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili e l’elenco delle 
domande non ammissibili ai sensi degli artt. 3 e 5 dell’Avviso pubblico, allegato A 
alla  presente  quale  parte  integrante  e sostanziale,  in  cui  a  ciascun nucleo la  cui 
domanda è ammessa all’agevolazione è stato attribuito un punteggio complessivo ai 
sensi di quanto disposto dall’art. 4 dell’Avviso Pubblico;

3) di  pubblicare  la  suddetta   graduatoria  provvisoria  delle  domande  ammissibili  e 
l’elenco delle domande non ammissibili ai sensi degli artt. 3 e 5 dell’Avviso pubblico 
sul  portale  Comunale,  nel  rispetto  della  Normativa  sulla  Privacy  ai  sensi  del 
Regolamento UE 2016/679;

Pratica n. 1203 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 1089 del 22/11/2024 Pag. 3 di 4



4) di procedere alla fase di verifica e risoluzione delle situazioni debitorie accumulate 
dai  nuclei  risultanti  beneficiari,  dando atto  che  a  conclusione  della  stessa  verrà 
approvata  e  pubblicata  la  graduatoria  definitiva  e  si  provvederà  ad  erogare  i 
contributi nel rispetto di quanto previsto dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico;

di individuare nella persona del Dirigente del settore 3, ing. Stefano Bruscoli, il responsabile 
del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.      

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/11/2024 
Firmato

Stefano Bruscoli / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1203 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 1089 del 22/11/2024 Pag. 4 di 4



GRADUATORIA PROVVISORIA TEMPO PIENO A.S. 2024/2025

N. protocollo data protocollo PUNTI TOTALI

1 0035992/2024 20/09/2024 15:21:19 17291,31 € 926,32 € 18,84 € 926,32 € 0,00 € 0,00

2 0036027/2024 21/09/2024 10:57:02 16762,09 € 897,97 € 249,26 € 648,71 € 249,26 € 0,00

3 0036039/2024 21/09/2024 15:29:32 18270,23 € 1.370,27 € 0,00 € 1.370,27 € 0,00 € 0,00

4 0036662/2024 26/09/2024 09:53:49 19068,5 € 1.021,53 € 1.465,65 € 0,00 € 1.021,53 € 444,12

5 0036677/2024 26/09/2024 10:08:26 9244,45 € 495,24 € 150,39 € 344,85 € 150,39 € 0,00

6 0036694/2024 26/09/2024 10:20:38 10276,37 € 550,52 € 39,67 € 550,52 € 0,00 € 0,00

7 0036765/2024 26/09/2024 11:35:07 16543,4 € 886,25 € 172,67 € 713,58 € 172,67 € 0,00

8 0036796/2024 26/09/2024 12:26:26 13194,55 € 706,85 € 201,82 € 505,03 € 201,82 € 0,00

9 0036826/2024 26/09/2024 14:01:33 7971,76 € 427,06 € 58,56 € 368,50 € 58,56 € 0,00

10 0036835/2024 26/09/2024 14:37:39 8828,05 € 472,93 € 205,92 € 267,01 € 205,92 € 0,00

11 0036851/2024 26/09/2024 15:50:01 9001,65 € 482,23 € 44,56 € 482,23 € 0,00 € 0,00

12 0036857/2024 26/09/2024 16:04:15 9276,74 € 496,97 € 5,96 € 496,97 € 0,00 € 0,00

13 0036872/2024 26/09/2024 17:18:34 11282,88 € 604,44 € 782,20 € 0,00 € 604,44 € 177,76

14 0036880/2024 26/09/2024 17:50:36 15996,11 € 1.199,71 € 0,00 € 1.199,71 € 0,00 € 0,00

15 0036881/2024 26/09/2024 18:14:29 15735,04 € 1.180,13 € 106,22 € 1.073,91 € 106,22 € 0,00

16 0036883/2024 26/09/2024 19:14:19 5693,79 € 305,02 € 38,94 € 305,02 € 0,00 € 0,00

17 0036884/2024 26/09/2024 20:52:44 14927,64 € 799,70 € 111,40 € 688,30 € 111,40 € 0,00

18 0036886/2024 26/09/2024 21:49:10 11700,36 € 626,81 € 2.907,37 € 0,00 € 626,81 € 2.280,57

19 0036887/2024 26/09/2024 22:13:16 12693,99 € 680,04 € 0,00 € 680,04 € 0,00 € 0,00

20 0036888/2024 26/09/2024 22:19:19 6615 € 354,38 € 17,10 € 354,38 € 0,00 € 0,00

21 0036971/2024 27/09/2024 11:14:34 21182,1 € 1.134,76 € 2.233,72 € 0,00 € 1.134,76 € 1.098,96

22 0037015/2024 27/09/2024 12:42:35 13025,93 € 697,82 € 668,52 € 29,30 € 668,52 € 0,00

23 0037053/2024 27/09/2024 18:22:35 18491,7 € 990,63 € 0,00 € 990,63 € 0,00 € 0,00

24 0037054/2024 27/09/2024 18:32:23 22967,15 € 1.230,38 € 1.100,93 € 129,45 € 1.100,93 € 0,00

25 0037055/2024 28/09/2024 09:28:59 8454,28 € 452,91 € 0,00 € 452,91 € 0,00 € 0,00

26 0037056/2024 28/09/2024 09:41:33 7264,06 € 389,15 € 161,37 € 227,78 € 161,37 € 0,00

27 0037058/2024 28/09/2024 09:49:37 14050,53 € 752,71 € 112,16 € 640,55 € 112,16 € 0,00

28 0037104/2024 29/09/2024 13:18:36 11109,94 € 595,18 € 0,00 € 595,18 € 0,00 € 0,00

29 0037106/2024 29/09/2024 22:36:17 14063,5 € 753,40 € 172,67 € 580,73 € 172,67 € 0,00

30 0037191/2024 30/09/2024 10:10:16 14892,05 € 797,79 € 0,00 € 797,79 € 0,00 € 0,00

31 0037228/2024 30/09/2024 11:40:21 15468,3 € 828,66 € 2.834,43 € 0,00 € 828,66 € 2.005,77

32 0037720/2024 30/09/2024 15:14:50 14175,53 € 759,40 € 0,00 € 759,40 € 0,00 € 0,00

33 0037755/2024 30/09/2024 16:57:15 12263,23 € 656,96 € 0,00 € 656,96 € 0,00 € 0,00

34 0037765/2024 30/09/2024 18:29:51 6248,54 € 334,74 € 0,00 € 334,74 € 0,00 € 0,00

35 0037766/2024 30/09/2024 18:45:53 8536,21 € 457,30 € 1.254,75 € 0,00 € 457,30 € 797,45

CONTRIBUTO 
SPETTANTE

IMPORTO DEBITO 
MATURATO in data 
12/11/2024 mensa scuola 
primaria, scuola infanzia 
e nido a.s. precedenti

CONTRIBUTO 
SPETTANTE IN 
FAVORE DELLA 
FAMIGLIA

QUOTA DEL CONTRIBUTO 
PER CHIUSURA DEBITI 
MATURATI IN FAVORE DEL 
SERVIZIO PUBBLICA 
ISTRUZIONE

DIFFERENZA RISULTANTE 
TRA I DEBITI MATURATI E IL 
CONTRIBUTO SPETTANTE 
(art.4 Bando)



36 0038019/2024 01/10/2024 17:54:48 18000 € 964,29 € 64,34 € 899,95 € 64,34 € 0,00

37 0038078/2024 02/10/2024 10:27:42 8803,19 € 471,60 € 408,24 € 63,36 € 408,24 € 0,00

38 0038090/2024 02/10/2024 11:09:13 18393,04 € 985,34 € 172,67 € 812,67 € 172,67 € 0,00

39 0038180/2024 02/10/2024 21:56:57 12939,53 € 693,19 € 58,61 € 634,58 € 58,61 € 0,00

40 0038181/2024 02/10/2024 22:35:48 12530,98 € 671,30 € 1,77 € 671,30 € 0,00 € 0,00

41 0038267/2024 03/10/2024 11:49:29 17769,48 € 951,94 € 36,77 € 951,94 € 0,00 € 0,00

42 0038298/2024 03/10/2024 13:00:49 8018,37 € 429,56 € 40,38 € 429,56 € 0,00 € 0,00

43 0038353/2024 03/10/2024 17:35:30 12571,65 € 673,48 € 2.002,64 € 0,00 € 673,48 € 1.329,16

44 0038362/2024 03/10/2024 18:21:25 16607,46 € 889,69 € 138,09 € 751,60 € 138,09 € 0,00

45 0038363/2024 03/10/2024 18:55:22 14181,1 € 759,70 € 125,81 € 633,89 € 125,81 € 0,00

46 0038509/2024 04/10/2024 16:12:56 18851,35 € 1.009,89 € 350,03 € 659,86 € 350,03 € 0,00

47 0038652/2024 07/10/2024 11:08:27 15750,3 € 843,77 € 172,67 € 671,10 € 172,67 € 0,00

48 0038719/2024 07/10/2024 13:00:52 10436,08 € 559,08 € 161,53 € 397,55 € 161,53 € 0,00

49 0038731/2024 07/10/2024 14:11:31 9090,11 € 486,97 € 155,96 € 331,01 € 155,96 € 0,00

50 0039217/2024 10/10/2024 13:18:45 9752,68 € 522,47 € 144,82 € 377,65 € 144,82 € 0,00

51 0039260/2024 10/10/2024 19:30:12 13916,67 € 745,54 € 81,26 € 664,28 € 81,26 € 0,00

52 0039928/2024 16/10/2024 11:20:42 7910,65 € 423,78 € 133,59 € 290,19 € 133,59 € 0,00

53 0040322/2024 18/10/2024 11:36:06 16069,92 € 860,89 € 175,73 € 685,16 € 175,73 € 0,00

54 0040449/2024 19/10/2024 15:08:36 16932,31 € 907,09 € 2.048,34 € 0,00 € 907,09 € 1.141,25

55 0040510/2024 21/10/2024 10:12:07 15262,38 € 817,63 € 181,34 € 636,29 € 181,34 € 0,00

56 0040521/2024 21/10/2024 10:32:14 10111,15 € 541,67 € 0,00 € 541,67 € 0,00 € 0,00

57 0041126/2024 24/10/2024 10:24:41 20808,41 € 1.114,74 € 500,80 € 613,94 € 500,80 € 0,00

58 0041212/2024 24/10/2024 15:15:22 8347,23 € 447,17 € 156,69 € 290,48 € 156,69 € 0,00

59 0041249/2024 24/10/2024 17:15:16 21171,94 € 1.134,21 € 167,10 € 967,11 € 167,10 € 0,00

60 0041308/2024 25/10/2024 09:37:05 18418,43 € 986,70 € 426,53 € 560,17 € 426,53 € 0,00

61 0041622/2024 28/10/2024 21:30:04 5445,69 € 291,73 € 7,59 € 291,73 € 0,00 € 0,00

62 0041767/2024 29/10/2024 14:09:02 5724 € 306,64 € 0,00 € 306,64 € 0,00 € 0,00

63 0042081/2024 31/10/2024 13:45:57 7521,44 € 402,93 € 166,28 € 236,65 € 166,28 € 0,00

64 0042118/2024 31/10/2024 15:32:44 11251,86 € 602,78 € 0,00 € 602,78 € 0,00 € 0,00

65 0042179/2024 31/10/2024 20:26:38 6618,04 € 354,54 € 120,31 € 234,23 € 120,31 € 0,00

66 0042193/2024 01/11/2024 18:11:07 12884,46 € 690,24 € 1.424,64 € 0,00 € 690,24 € 734,40

67 0042194/2024 01/11/2024 20:04:21 21941,18 € 1.175,42 € 144,13 € 1.031,29 € 144,13 € 0,00

68 0042197/2024 02/11/2024 08:46:23 22450,63 € 1.202,71 € 47,10 € 1.202,71 € 0,00 € 0,00

69 0042286/2024 04/11/2024 09:09:57 13297,97 € 712,39 € 3.370,22 € 0,00 € 712,39 € 2.657,83

70 0042306/2024 04/11/2024 10:19:07 15095,61 € 808,69 € 393,76 € 414,93 € 393,76 € 0,00

71 0042326/2024 04/11/2024 11:26:38 19502,67 € 1.044,79 € 357,15 € 687,64 € 357,15 € 0,00



2

Pagina 3

GRADUATORIA PROVVISORIA MODULO DUE RIENTRI A.S. 2024/2025

N. protocollo data protocollo PUNTI TOTALI

1 0035990/2024 20/09/2024 14:43:57 15631,71 € 468,95 € 0,00 € 468,95 € 0,00 € 0,00

2 0036742/2024 26/09/2024 11:13:56 9339,27 € 200,13 € 97,28 € 102,85 € 97,28 € 0,00

3 0036745/2024 26/09/2024 11:15:01 9611,35 € 205,96 € 64,13 € 141,83 € 64,13 € 0,00

4 0036835/2024 26/09/2024 14:37:39 8828,05 € 189,17 € 205,92 € 0,00 € 189,17 € 16,75

5 0036840/2024 26/09/2024 15:03:15 15943,93 € 341,66 € 27,61 € 341,66 € 0,00 € 0,00

6 0036889/2024 26/09/24 22:22 12256,01 € 262,63 € 1.248,45 € 0,00 € 262,63 € 985,82

7 0037018/2024 27/09/2024 12:49:42 18258,54 € 547,76 € 27,85 € 547,76 € 0,00 € 0,00

8 0037049/2024 27/09/2024 17:04:05 6930,43 € 148,51 € 0,00 € 148,51 € 0,00 € 0,00

9 0037052/2024 27/09/2024 17:26:26 12066,72 € 258,57 € 50,13 € 208,44 € 50,13 € 0,00

10 0037214/2024 30/09/2024 11:01:09 10447,18 € 223,87 € 0,00 € 223,87 € 0,00 € 0,00

11 0038204/2024 03/10/2024 08:31:27 12992,76 € 278,42 € 38,91 € 278,42 € 0,00 € 0,00

12 0038516/2024 04/10/2024 18:23:27 14426,3 € 309,14 € 0,00 € 309,14 € 0,00 € 0,00

13 0038517/2024 04/10/2024 18:58:39 20127,62 € 431,31 € 0,00 € 431,31 € 0,00 € 0,00

14 0038543/2024 05/10/2024 17:40:22 16262,68 € 348,49 € 48,60 € 348,49 € 0,00 € 0,00

15 0040102/2024 17/10/2024 12:29:44 17401,16 € 372,88 € 66,84 € 306,04 € 66,84 € 0,00

16 0040450/2024 20/10/2024 14:11:21 16583,92 € 355,37 € 61,27 € 294,10 € 61,27 € 0,00

17 0040472/2024 21/10/2024 09:05:24 18198,37 € 389,97 € 66,84 € 323,13 € 66,84 € 0,00

18 0040521/2024 21/10/2024 10:32:14 10111,15 € 216,67 € 0,00 € 216,67 € 0,00 € 0,00

19 0041086/2024 24/10/2024 10:04:00 9962,54 € 213,48 € 152,80 € 60,68 € 152,80 € 0,00

20 0041252/2024 24/10/2024 17:26:30 18601,52 € 398,60 € 339,32 € 59,28 € 339,32 € 0,00

21 0041521/2024 28/10/24 11:05 8398,09 € 179,96 € 0,00 € 179,96 € 0,00 € 0,00

22 0042041/2024 31/10/2024 11:56:23 19214,13 € 411,73 € 61,27 € 350,46 € 61,27 € 0,00

23 0042316/2024 04/11/2024 10:40:09 21418,75 € 458,97 € 50,13 € 408,84 € 50,13 € 0,00

CONTRIBUTO 
SPETTANTE

IMPORTO DEBITO 
MATURATO in data 
12/11/2024 mensa 
scuola primaria, scuola 
infanzia e nido a.s. 
precedenti

CONTRIBUTO 
SPETTANTE IN 
FAVORE DELLA 
FAMIGLIA

QUOTA DEL CONTRIBUTO 
PER CHIUSURA DEBITI 
MATURATI IN FAVORE DEL 
SERVIZIO PUBBLICA 
ISTRUZIONE

DIFFERENZA RISULTANTE 
TRA I DEBITI MATURATI E IL 
CONTRIBUTO SPETTANTE 
(art.4 Bando)



3

Pagina 4

ISTANZE NON AMMESSE AL CONTRIBUTO

N. protocollo data protocollo MOTIVAZIONE

1 0036672/2024 26/09/2024 10:05:50 Art. 3 punto d Bando

2 0036776/2024 26/09/2024 11:58:21 Art. 3 punto d Bando

3 0036821/2024 26/09/2024 13:39:43 Art. 3 punto d Bando

4 0036885/2024 26/09/24 21:34 Art. 3 punto d Bando

5 0036960/2024 27/09/2024 10:56:31 Art. 3 punto d Bando

6 0037045/2024 27/09/2024 14:46:11 Art. 3 punto d Bando

7 0037105/2024 29/09/2024 20:28:11 Art. 3 punto d Bando

8 0037216/2024 30/09/2024 11:04:21 Art. 5 Bando

9 0037696/2024 30/09/2024 13:25:39 Art. 3 punto d Bando

10 0037721/2024 30/09/2024 15:14:51 Art. 3 punto d Bando

11 0038364/2024 03/10/2024 18:58:18 Art. 3 punto d Bando

12 0041410/2024 25/10/24 14:25 Art. 3 punto d Bando

13 0041940/2024 31/10/2024 09:05:58 Art. 3 punto d Bando



3

Pagina 5

14 0042200/2024 03/11/2024 10:01:59 Art. 3 punto d Bando


